Муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного образования

«Центр детского творчества»

г. Кирсанов ПРИКАЗ
Номер

документа
Дата

составления
73 06.09.17

О создании комиссии по распределению стимулирующих, единовременных,
премиальных и иных выплат педагогическим работникам в 2017-2018 учебном
году.

В соответствии с Положением об оплате труда работников МБУ ДО «Центр
детского творчества»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать комиссию по распределению стимулирующих, компенсационных,
единовременных , премиальных и иных выплат в составе:

Председатель комиссии: Ермошина О.И. - методист

Члены комиссии:
Секретарь -Селиванова Е.С. - педагог доп. образования,
Председатель профкома - Баяшкина О.Н.- педагог-психолог.

2.Комиссии ежемесячно проводить заседание для распределения стимулирующих,
компенсационных, единовременных , премиальных и иных выплат, протокол
заседания представлять гл. бухгалтеру.

3.Контроль за исполнением данного

Исполняющий обязанности
Директора МБУ ДО
« Центр детского творчества»

оставляю за собой.

Иванищева

С приказом ознакомлены:
6 - f \  kX X J D

'лелг^о.